

Obec Smržice

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Žádám o sdělení

1. Jaký subjekt / osoba užívá provozovnu Restaurace Rebel U Hřiště?
2. Z jakého titulu je výše uvedená provozovna užívána?
3. Kde jsou k nahlédnutí dokumenty vztahující se k užívání výše uvedené provozovny?
4. Jsou u vás evidovány jakékoliv stížnosti či dotazy na osobu / osoby / subjekt užívající výše uvedenou provozovnu či její / jejich podnikatelské či jiné aktivity?
5. Jsou nějak spojeny či provázány aktivity na sportovním hřišti s provozovnou či osobou / osobami / subjektem provozujícím výše uvedenou provozovnu?

Ke komunikaci prosím použijte moji datovou schránku [REDACTED]

[REDACTED]

OBECNÍ ÚŘAD SMRŽICE	
20. 11. 2023	
Č. j.: 520	PPH:
Ukl. zn.: 84.1	S/5

(DS)

Paní



Věc : Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Dne 20.listopadu 2023 jsme obdrželi jsem Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. a k žádosti sdělujeme toto :

- 1/objekt využívaný jako Restaurace Rebel U Hřiště užívá : firma DEUTSCH – DOST s.r.o. se sídlem Olomoucká 217/120, Držovice, IČ: 26887045
- 2/ právním důvodem užívání je smlouva o nájmu prostor ze dne 19.12.2019
- 3/ dokumenty vztahující se k užívání se nachází na Obecním úřadě
- 4/ obec na nájemce neviduje žádné stížnosti
- 5/ provázanost – sportovní areál užívá zčásti jiný nájemce a zčásti obec

Ve Smržicích dne 4.prosince 2023

Ing. Aleš Moskal
starosta

A blue handwritten signature of Ing. Aleš Moskal.

Obec
798 17 Smržice
Tel./fax: 582 381 127
IČO: 002 88 772